
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

  U S N E S E N Í    
z 52. schůze Rady města Vizovice konané dne 24.05.2021 

 
Usnesení č. 52/146/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s přidělením bytu č. 324, ul. Pardubská 1194, 
Vizovice (DPS) paní *** a schvaluje uzavření nájemní smlouvy s vybraným 
uchazečem od 01.06.2021 na dobu neurčitou. 
 
Usnesení č. 52/147/2021  
Rada města Vizovice bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu 
z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 
10.05.2021, který tvoří přílohu č. 1 k zápisu. 
 

Usnesení č. 52/148/2021 
Rada města Vizovice bere na vědomí rozbor hospodaření organizačních složek 
města Vizovice za rok 2020, tj. Kina Vizovice, Městské knihovny J. Čižmáře Vizovice, 
Domu kultury Vizovice a SDH JPO II Vizovice, který je nedílnou součástí 
závěrečného účtu města Vizovice  a souhlasí s dosaženými výsledky hospodaření 
bez výhrad.  

 
Usnesení č. 52/149/2021  
Rada města Vizovice bere na vědomí předložené rozbory hospodaření 
příspěvkových organizací zřízených městem Vizovice za rok 2020, tj. Mateřské školy 
Vizovice, okres Zlín, Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace, Domu dětí  
a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace a Technických služeb města 
Vizovice příspěvkové organizace, které jsou nedílnou součástí závěrečného účtu 
města Vizovice  a souhlasí s dosaženými výsledky hospodaření bez výhrad. 
 
Usnesení č. 52/150/2021  
Rada města Vizovice schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku 
příspěvkových organizací města Vizovice za rok 2020 následovně: 
 
Základní škola Vizovice, příspěvková organizace: 

- příděl do rezervního fondu ve výši 100.000,76 Kč. 
- příděl do fondu odměn ve výši 17.832 Kč 

Mateřská škola Vizovice, okres Zlín  
- příděl do rezervního fondu ve výši 54.643,77 Kč 
 

Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvková organizace: 
- příděl do rezervního fondu ve výši 67.195,49 Kč 
- příděl do fondu odměn ve výši 10.000 Kč 
 

Technické služby města Vizovice, příspěvková organizace: 
- příděl do rezervního fondu ve výši 488.504,53 Kč. 

 
Usnesení č. 52/151/2021  
Rada města Vizovice projednala  veškeré doklady předložené v rámci procesu 
schvalování účetní závěrky sestavené k 31.12.2020, které tvoří přílohu č. 2 k zápisu, 
a schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřské školy Vizovice, okres 
Zlín sestavenou k 31.12.2020. 



 

Usnesení č. 52/152/2021  
Rada města Vizovice projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu 
schvalování účetní závěrky sestavené k 31.12.2020, které tvoří přílohu č. 3  k zápisu,  
a schvaluje účetní závěrku Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace 
sestavenou k 31.12.2020. 
 
Usnesení č. 52/153/2021  
Rada města Vizovice projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu 
schvalování účetní závěrky sestavené k 31.12.2020, které tvoří přílohu č. 4 k zápisu,  
a schvaluje účetní závěrku Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové 
organizace sestavenou k 31.12.2020. 
 
Usnesení č. 52/154/2021  
Rada města Vizovice projednala  veškeré doklady předložené v rámci procesu 
schvalování účetní závěrky sestavené k 31.12.2020, které tvoří přílohu č. 5 k zápisu,  
a schvaluje účetní závěrku Technických služeb města Vizovice, příspěvkové 
organizace sestavenou k 31.12.2020. 
 

Usnesení č. 52/155/2021  
Rada města Vizovice schvaluje výši odměn ředitelům příspěvkových organizací za 
ekonomické výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce 2020 dle přílohy 
č. 6 k zápisu. 
 
Usnesení č. 52/156/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s jednorázovým použitím investičního fondu Základní 
školy Vizovice, příspěvková organizace,  roce 2021 na pořízení dataprojektorů ve 
výši 290.000 Kč. 
 
Usnesení č. 52/157/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu částí pozemků  
p. č. 4550/45, trvalý travní porost, p. č. 4550/2, ostatní plocha, a p. č. 4550/10, 
ostatní plocha, o celkové výměře cca 7.000 m2, vše v k. ú. Vizovice. 

 
Usnesení č. 52/158/2021  
Rada města Vizovice revokuje usnesení č. 47/47/2021 ze dne 01.03.2021 
(schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
stavbu „Chrastěšov, p. ***, kabel. vedení NN“, na pozemku p. č. 514  
v k. ú. Chrastěšov ve vlastnictví města Vizovice, mezi EG.D, a. s. a městem Vizovice 
za jednorázovou úhradu 2.500 Kč + DPH). 
 
Usnesení č. 52/159/2021  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene na stavbu „Chrastěšov, p. ***, kabel. vedení NN“, na pozemku p. 
č. 514 v k. ú. Chrastěšov ve vlastnictví města Vizovice, mezi  
EG.D,  a. s. a městem Vizovice za jednorázovou úhradu 7.200 Kč +DPH. 
 
Usnesení č. 52/160/2021  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemků  
p. č. 4932/9, trvalý travní porost, o výměře 117 m² a p. č. 4932/16, trvalý travní 
porost, o výměře 419 m2, oba v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice  
a ***, na dobu 5 let za cenu 10 Kč/m²/rok. 



 

Usnesení č. 52/161/2021  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemku  
p. č. 4932/17, trvalý travní porost, o výměře 287 m², v k. ú. Vizovice mezi městem 
Vizovice a manžely ***, na dobu 5 let,  za cenu 10 Kč/m²/rok. 
 

Usnesení č. 52/162/2021  
Rada města Vizovice bere na vědomí žádost o uzavření smlouvy o zajištění 
průchodu a průjezdu přes pozemky p. č. 3252/1, zahrada a p. č. 3249/2, ostatní 
plocha, oba v k. ú. Vizovice a odkládá schválení uzavření smlouvy do doby zahájení  
realizace projektu „Výukové centrum – zeleň“. 
 

Usnesení č. 52/163/2021  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o koordinaci souvisejících staveb 
za účelem napojení dešťové kanalizace mezi městem Vizovice a Správou železnic, 
s. o. 
 

Usnesení č. 52/164/2021  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku  
č. 2 k nájemní smlouvě č. 5/13/NAJ ze dne 18.07.2013 uzavřené mezi městem 
Vizovice a společností DIMATEX CS, spol. s. r. o.  
 
Usnesení č. 52/165/2021  
Rada města Vizovice bere na vědomí uzavření „Smlouvy o umístění technického 
zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní doklady vydávané v působnosti 
Ministerstva vnitra“ evidovanou pod č. 282/DS/2021, v souvislosti s plánovaným 
zahájením vydávání občanských průkazů s biometrickými údaji od 02.08.2021, mezi 
městem Vizovice a Státní tiskárnou cenin, státní podnik. 
 

Usnesení č. 52/166/2021  
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu Výukové centrum – zeleň: S. O. S. Dekorace, s. r. o. 
Dobronická 1256, 148 00 Praha 4, IČ 27119432, souhlasí s uzavřením smlouvy  
o dílo s vybraným uchazečem a pověřuje ředitelku školy jejím podpisem. 
 
 

Bc. Silvie Dolanská v. r.     Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka města      místostarostka města 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 31.05.2021 
Sejmuto dne: 


